



Biuro Turystyki Szkolnej „KLEKS”  
67-200 Głogów, ul. Orbitalna 89  
tel. (76) 8346218, 600 370 181  
e-mail: btskleks@op.pl  
www.btskleks.pl



## WYCIECZKA SZLAKIEM ŚW. JANA PAWŁA II



**1 dzień:** Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do **Wadowic**. Zwiedzanie rodzinnej miejscowości św. Jana Pawła II (Dom rodziny Karola Wojtyły, Bazylika Ofiarowania NMP). Przejazd do **Niegowici**. Zwiedzanie parafii, w której św. Jan Paweł II był wikarym. Jedyne w Polsce pomnik przedstawiający księdza Karola Wojtyłę a nie papieża Jana Pawła II. Przejazd do Murzasichla na obiadowolację. Spacer po okolicy. Nocleg.



**2 dzień:** Śniadanie. Wjazd na **Bachledówkę** (wzgórze o wys. 947 m n.p.m. w samym sercu Podhala, jest to jeden z najwspanialszych punktów widokowych na Tatry i Beskidy, znajduje się tu Dom Zakonny Paulinów i świątynia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej). Przejście **Drogą Papieską na Gubałówkę**, spacer po Gubałówce. Zejście do **Zakopanego**. Zwiedzanie miasta: Krupówki, sanktuarium **Matki Boskiej Fatimskiej na Krzeptówkach**, wybudowane jako dziękczynienie za ocalenie Ojca Św. Jana Pawła II z zamachu dnia 13 maja 1981 r. (w rocznicę objawień w Fatimie), Pomnik Tytusa Chałubińskiego i Sabaty, Cmentarz na Pęksowym Brzyzku, zespół skoczni na Krokwi, Kaplica na Jaszczurówce (kościół p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa, wg projektu Stanisława Witkiewicza, drewniany w zakopiańskim stylu). Istnieje możliwość przejazdu na baseny termalne „**Gorący Potok**” w Szaflarach. Jest to kompleks kilkunastu basenów z naturalną wodą termalną wyposażony w fontanny, wodotryski, masaż wodne, gejzery, zjeżdźalnie oraz sauny. Powrót na obiadowolację i nocleg.



**3 dzień:** Śniadanie. Wyjazd w **Pieniny**. Wizyta w **Krościenku** (ta malowniczo położona miejscowość była wielokrotnie odwiedzana przez przyszłego papieża ze względu na znajdujące się tu Centrum Oazy na Kopieju Górcze założone w roku 1966). Zwiedzanie **Szczawnicy Zdrój** (odwiedzanej wielokrotnie przez kleryka Karola Wojtyłę a później podczas jego wypraw z młodzieżą, w sierpniu 1954 roku grupa pod przewodnictwem księdza Wojtyły zatrzymała się w schronisku „Orlica”). Spacer **Wąwozem Homole** (głęboko wcięty wąwóz w Małych Pieninach we wsi Jaworki. Skalna część wąwozu w kształcie litery V osiąga długość 0,8 km, wąskim dnem doliny płynie potok Kamionka – w roku 1966 biskup Wojtyła pełnił rolę przewodnika górskiego w grupie biskupów, która wraz z prymasem Stefanem Wyszyńskim wybrała się na wycieczkę wąwozem Homole przy okazji diecezjalnych obchodów 1000-lecia Chrztu Polski w Starym Sączu). Istnieje możliwość uczestnictwa w **splywie Dunajcem**. Powrót do miejsca zakwaterowania. Obiadowolacja i nocleg.



**4 dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Krakowa**. Zwiedzanie miasta: Wzgórze Wawel, Katedra z Grobami Królewskimi, Dzwon Zygmunta. Zejście do Rynku, dom papieża, pomnik Piotra Skargi, Rynek, Kościół Mariacki, Sukiennice. Przejście ul. Floriańska, dom Jana Matejki, Brama Floriańska, Barbakan, Kościół św. Floriana, Pomnik Grunwaldu, Grób Nieznanego Żołnierza, Uniwersytet Jagielloński, przejście do Collegium Maius – wejście na plac najstarszej części Uniwersytetu Jagiellońskiego, pomnik Mikołaja Kopernika, Dąb Wolności, ul. Gołębia, Pałac Biskupi, Pomnik Papieża, „okno papieskie”, Kościół Franciszkanów, nadbrzeże wiślane, wizyta u Smoka Wawelskiego. Wyjazd w drogę powrotną do domu.



### Świadczenia:

- przejazd autokarem,
- 3 noclegi,
- wyżywienie zgodnie z programem (3 śniadania, 3 obiadowolacje),
- opieka przewodnika,
- ubezpieczenie



### CENA DO UZGODNIENIA.

Wycieczka w góry możliwa jest tylko przy sprzyjających warunkach pogodowych.

Program jest ramowy. Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem.

